Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail:camaragloriadogoita@gmail.com

Glória do Goitá, 29 de março de 2019.

OFÍCIO Nº 013/2019 – CONT.

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o, encaminhamos à apreciação desse Conselho a
Prestação de Contas Anual do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Glória do Goitá, relativa ao exercício de 2018, nos moldes estabelecidos pela Resolução
TC Nº 48, de 19 de dezembro de 2018.

Por oportuno, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos
acerca da matéria.

Atenciosamente,

Leonildo Caboclo da Silva
Gestor

Excelentíssimo Senhor
Marcos Coelho Loreto
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 E
M

IL
IA

N
O

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: df52e556-7263-453f-bba3-a32b29302d74

mailto:camaragloriadogoita@gmail.com